
Città di Venezia

Gara n. 11/2024 - C.I. 15240 OPERE DI URBANIZZAZIONE IMPIANTO POLIVALENTE INDOOR
TERRAFERMA CUP F75B23000040004

Informazioni sulla gara
ID 501

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45200000-9

CIG: B10AA4658A

CUP: F75B23000040004

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: francesco dittadi

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Descrizione:
Gara n. 11/2024 - C.I. 15240 OPERE DI
URBANIZZAZIONE IMPIANTO POLIVALENTE
INDOOR TERRAFERMA CUP F75B23000040004

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.963.373,52 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.595.524,09 €

Oneri: 40.620,51 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 marzo 2024 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 14 aprile 2024 23:59:00

Data scadenza: 22 aprile 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

avvalimento

attestazione soa

certificazione ISO

raggruppamento / consorzio

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
ELBORATI DI GARA 1

ELABORATI DI GARA 2

ELABORATI DI GARA 3

ELABORATI DI GARA 4

ELABORATI DI GARA 5

ELBORATI DI GARA 6

ELBORATI DI GARA 7

ELABORATI DI GARA 8

MODELLO A

MODELLO C

eDGUE xml

eDGUE PDF

lettera di invito con protocollo

lettera di invito firmata digitalmente

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A MODALITA' ORGANIZZATIVE

A.1 MODALITA’ ORGANIZZATIVE 20.00

Totale criterio 20.00

B Modalità di gestione della commessa e migliorie

B1 Proposta di fornitura e posa di alberi “pronto
effetto” circonferenza minima 23-25 cm 25.00

B2 Proposte migliorative per quanto riguarda il
pregio architettonico, la stabilità e la durabilità delle
recinzioni perimetrali al lotto e al bacino di
laminazione.

15.00

B3 Possesso certificazioni sicurezza ISO 45001 5.00

B4 Organigramma Commessa 5.00

Totale criterio 50.00

C ASPETTI AMBIENTALI

C1 Sistemi di Gestione Ambientale 5.00

C2 Personale di Cantiere 10.00

C3 MACCHINE OPERATRICI 5.00

Totale criterio 20.00

Totale 90.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara n. 11/2024 - C.I. 15240 OPERE DI URBANIZZAZIONE IMPIANTO POLIVALENTE INDOOR TERRAFERMA CUP F75B23000040004

